o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií 
Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách  
v znení neskorších predpisov a je určená v mene euro. 

3.2. Celková cena za poskytnuté služby je 123 801  EUR bez DPH (slovom: 
stodvadsaťtritisícosemstojeden bez DPH), 152 275,23 s DPH (slovom: stopäťdesiatdvatisíc 
dvestosedemdesiatpäť EUR  a dvadsaťtri centov s DPH ).  

3.3. Cena za poskytovanie jednotlivých služieb podľa tejto zmluvy  bude určená na základe prílohy č. 
2 „Cenová špecifikácia zmluvy“. 

3.4. Celková cena podľa bodu 3.2 tohto článku zmluvy je cenou maximálnou a konečnou a zahŕňa